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Muistio 

1. Avaus 
Anne Savola avasi kokouksen. 

 
2. Metsä Fibren esittely 

 Leena Salminen kertoi yhtiön toiminnasta ja tuotteista. Rauman tehtaan suurin vientikohde vuonna 
2012 oli Kiina. Vientituotteet lähtevät Rauman satamasta.  Tehdas tuottaa energiaa yli oman tar-
peensa. Puolet tehtaalle tuodusta puusta menee sellun valmistamiseen, toinen puoli energiantuo-
tantoon. Metsä Fibre voitti vuonna 2012 kaksi laatupalkintoa, (Suomen Laatupalkinto, Vuoden laa-
tuinnovaatio). Tehtaalla käy noin 3000 vierailijaa vuosittain. Kesäaikana tehdasalueella kiertää kau-
punkijuna, ja silloin kierroksen teemana on myös tehdasalueen luonto. Opastuksia hoitavat myös 
tehdasoppaat.  

 
 

3. Verkoston toimintasuunnitelman laatiminen vuodelle 2013 

 Keskusteltiin seuraavan teemaviikon järjestelyistä. Viikko järjestetään syksyllä 2013, viikolla 36. 
Ympäristö-teemaan liittyviä tapahtumia toki järjestetään ympäri vuoden erilaisissa yhteyksissä, ja 
teemaviikon lisäksi verkosto voisi koota ympäristötapahtumakalenterin. Seuraava kokoukseen men-
nessä verkoston jäsenet kartoittavat teemaviikkoon tai yleisötapahtumiin liittyviä toimia omissa or-
ganisaatioissaan. Seuraavassa kokouksessa kootaan yhteen tulevat tapahtumat ja sovitaan myö-
hemmin ilmoitettavien tapahtumien lisäämisestä kalenteriin ja/tai teemaviikolle.  
 

 Yleisötapahtumia tulossa jo mm. Avoimet kylät –tapahtuma 15.6.2013 koko Satakunnassa, Maja-
koiden taisto 6.10.2013 Selkämeren kansallispuistossa, sekä Meremme tähden –tapahtuma 
13.3.2013 Raumalla. SuomiAreena järjestää Itämeri-keskustelun 18.7.2013 Porissa. Maailman ym-
päristöpäivä järjestetään 5.6.2013 Porissa Veturitallien alueella. Motiva järjestää energiansäästövii-
kon lokakuussa koko valtakunnassa.   



        
 

 Tehostetaan tiedottamista ajankohtaisista asioista, tapahtumista ja yhteistyökutsuista verkoston 
sähköpostilistan kautta. Listalla myös jäsenet voivat tiedottaa tapahtumistaan, ei tarvitse välttämättä 
tiedottaa sihteerien kautta.  

 
 

4. Ajankohtaisia asioita 

 Selkämeren kansallispuiston kirjoituskilpailu järjestetään 1.2.-15.4.2013. Kilpailu on avoin kaikil-
le halukkaille, ja sen järjestävät yhdessä Metsähallitus, Turun yliopiston Kulttuurituotannon ja 
maisemantutkimuksen koulutusohjelma, Satakunnan Museo, Satakuntaliitto, Varsinais-Suomen 
liitto ja YLE Satakunta. Aiheena on Minun Selkämereni, ja toiveena on kerätä ihmisten omakoh-
taisia kokemuksia ja muistoja Selkämerestä. Kilpailun suojelijana toimii Jenni Haukio, palkinto-
raadissa ovat Anne Savola, Tapio Koivukari, Riina Haanpää, Leena Koivisto ja Sinikka Tuomi. 
Aineiston kerää Metsähallitus ja se tallennetaan Satakunnan Museon arkistoon. Aineisto on kil-
pailun jälkeen vapaasti tutkimuskäytössä. Kilpailua markkinoidaan mm. Satakunnan ja Varsi-
nais-Suomen kirjastoissa sekä kunnissa, Luontoon.fi –palvelussa ja YLE Satakunnan kautta.  

 kansallispuisto on esillä matkamessuilla ja venemessuilla. Reitti Selkämerelle –portaali julkiste-
taan kevään aikana.  Koskelo ilmestyi joulun alla ja on luettavissa täällä 
http://www.metsa.fi/SIVUSTOT/METSA/FI/HANKKEET/RAKENNERAHASTOHANKKEET/SEL
KAMERENHELMET/Sivut/default.aspx 

 Satakunnan kulttuuriympäristöt eilen, tänään, huomenna –julkaisu on luettavissa osoitteessa 
http://www2.pori.fi/smu/sivut/index.php?p=724. Julkaisu esittelee kattavasti maakunnan arvok-
kaiksi luokitellut kulttuuriympäristöt. 

 Valtakunnallisen kulttuuriympäristöstrategian kuuleminen on vielä auki otakantaa.fi –palvelussa. 

 Uuden EU-ohjelmakauden suunnittelu on käynnissä, asiakirjoihin voi tutustua Satakuntaliiton 
sivuilla.  

 
5. Muut asiat 

 Raumalla toimii varhaiskasvatuksen kestävän kehityksen teemaryhmä. 

 Satakylät ja Onni kutsuu kylään –hanke järjestää kyläyhdistysten kanssa 15.6.2013 Avoimet ky-
lät –tapahtuman. . 

 Satakunnan rahaston haku on auki (www.skr.fi), rahastosta voi hakea rahoitusta myös ympäris-
tökasvatustoimintaan ja ympäristöntutkimukseen.  

 Porin kansallinen kaupunkipuisto tuottaa Luontotalo Arkkiin Avaa silmäs, oot kaupunkipuistos –
näyttelyn ja siihen liittyvän tapahtumasarjan. Näyttely tuotetaan osallistavaksi.  

 Valtakunnalliset arkkitehtipäivät järjestetään Porissa 19.-20.4.2013. 

 Lounais-Suomen ympäristöohjelman tarkistus käynnistyy keväällä 2013 samassa aikataulussa 
maakuntaohjelmien laadinnan kanssa.  

 Satakuntaliitto tuottaa Satakunnan luontoa esittelevän valokuvateoksen. Teos julkaistaan alku-
kesällä.  

 Porin ympäristövirasto osallistuu Earth Hour –tapahtumaan, Nuukuusviikkoon ja Suomi siistiksi 
päivässä –tapahtumaan.  

 
6. Seuraava kokous 

Seuraava kokous pidetään viikolla 15. Asialistalla ovat ympäristötiedon teemaviikon ja tapahtumakalen-
terin lisäksi ainakin kotiseutukasvatus ja sateenvarjoryhmän toiminta. Toiveita asialistalle voi aina esittää 
verkoston sihteereille ja puheenjohtajalle. 

 
7. Kokouksen päättäminen 

Anne Savola päätti kokouksen klo 11.55. 
 
 
Muistion laati 
Laura Puolamäki 
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